
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від 22 грудня 2017 року № 230

м. Кропивницький

Про дотримання антикорупційного
законодавства депутатами 
обласної ради

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  дотримання  антикорупційного
законодавства  депутатами  обласної  ради,  керуючись  нормами  Закону
України “Про запобігання корупції”, Методичними рекомендаціями щодо
запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, затверджених рішенням
Національного  агентства  з  питань  запобігання  корупції  від  29  вересня
2017  року  №839,  на  підставі  абзацу  2  пункту  13.2.  Реґламенту
Кіровоградської  обласної  ради  та  пункту  4.3.  Положення  про  постійні
комісії Кіровоградської обласної ради,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Враховуючи,  що  депутати  обласної  ради  здійснюють  свої
повноваження  в  обласній  раді  на  громадських  засадах,  зазначити,  що
неухильне дотримання вимог антикорупційного законодавства України є
обов'язком  депутатів  обласної  ради,  що  здійснюється  самостійно  та  у
повному обсязі.

3. Рекомендувати голові обласної ради Чорноіваненку О.А. довести
дане рішення до відома депутатів обласної ради.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

